M845 ARM EXTENSION Pg. 1/8 - rev.3.0

Save this PDF as:
 WORD  PNG  TXT  JPG

Dimensione: px
Iniziare la visualizzazioe della pagina:

Download "M845 ARM EXTENSION Pg. 1/8 - rev.3.0"

Transcript

1 M845 ARM EXTENSION Pg. 1/8 - rev.3.0

2 1 0B166 Boccola 11,5x14x10,2 Bushing 11.5x14x D (*) Telaio ARM EXTENSION Frame for ARM EXTENSION 1 3 0G GG Supporto guida mattoni Rubber plug 2 4 0G227-GG Tappo d.4 Plug d G289-GG Tappo chiusura tubolare seduta Plug for seat 1 6 0G0040AA-GG Piede di appoggio Foot 3 7 0I081-(+) Schienale Backrest upholstery for Selec I197-(+) Poggiatesta Headrest upholstery for Selec I082AA-(+) Seduta Seat upholstery K GG Tappo Cap P1070 Barra guida mattoni Guide bar for plates V634 Cavo d.5,5mm Cable d.5,5mm 7.36 (m) 13 0Z174 VTCEI M10x ZN UNI5931 Bolt M10x Z black Z766 VTBIC 4,8x19 D UNI6954 (autof.) Self-threading screw 4.8x Z1035 VTCEI M10x20 A2-70 IX UNI5931 Bolt M10x20 A2-70 IX ZV00009 VTCEI M10x16 A2-70 IX UNI5931 Bolt M10x16 A2-70 IX 2 17 Vedi pagina 7/8 See page 7/ Vedi pagina 6/8 See page 6/ Vedi pagina 3/8 See page 3/ Vedi pagina 5/8 See page 5/ Vedi pagina 7/8 See page 7/ H AA-GG Piede regolabile Complete adjustable foot 1 23 Vedi pagina 4/8 See page 4/ Vedi pagina 4/8 See page 4/ Vedi pagina 2/8 See page 2/ Vedi pagina 2/8 See page 2/8 1 Complete the code with any color abbreviation from the list below: (*) AL: Alluminio - Silver, AN: Antracite - Antracite, BN: Bianco - White. (+) Complete the code with any color abbreviation from the list below: J: Rosso - Red, K: Blu avio - Blue, M: Bordeaux - Bordeaux, V: Nero - Black, W: Verde brillante - Brilliant green, Y: Blu brillante - Brilliant blue, Z: Marrone chiaro - Light brown. M845 ARM EXTENSION Pg. 1/8 - rev. 3.0

3 M845 ARM EXTENSION Pg. 2/8 - rev.3.0

4 1 0B Distanziale 25,5x35x46,5 Spacer 25.5x35x B218 Distanziale 25,25x35x3 Spacer 25.25x35x B GG Distanziale Spacer 1 4 0B GG Disco di estremità Disk 1 5 0G018-GG Gommino di finecorsa M10 Rubber stop with M10screw 1 6 0G GG Tappo cieco Plug 1 7 0G000271AB Tappo leva esercizio Plug for lever 1 8 0K003 Cuscinetto 6205 ZZ cl.2 Bearing 6205 ZZ 2 9 0K415-(*) MOZZO HUB N Maniglia ARM EXTENSION M18 Handle for ARM EXTENSION (M18) 1 0N (*) Leva sinistra ARM EXTENSION Left lever for ARM EXT. (M18) 1 11 M18 0N (*) Leva destra ARM EXTENSION M18 Right lever for ARM EXT. (M18) P641 Nottolino ferma cavo Cable retainer R000064AB Attacco maniglia M18 Joint M U000089AA Camma Cam V2319-GG Manopola NEUTRAL GRIP NEUTRAL GRIP handle Z286 VTSPEI M8x25 A2-70 IX UNI5933 Bolt M8x25 A2-70 IX Z703 VSTEI M8x10 Z UNI5923 Flat nose grub screw M8x Z753 Linguetta 8x7x28 UNI6604-A Fixed key 8x7x Z452 Ghiera M25x1,5 Z (autob.) Self-lock. ring nut M25x1.5 Z ZV00054 VSTEI M8x8 Z UNI5929 Grub screw M8x ZV00071 VTBEI M10x30 A2-70 IX UNI7380 Bolt M10x30 A2-70 IX 3 22 H AA-GG Tappo d.48 Plug d.48 1 Complete the code with any color abbreviation from the list below: (*) AL: Alluminio - Silver, AN: Antracite - Antracite, BN: Bianco - White.! NOTA PER MACCHINE CON BRACCIO M12 WARNING FOR MACHINE WITH ARM M12: È stato definito un kit che contiene tutti questi pezzi per entrambe le leve ed ha codice A AA: A kit has been created containing all of these pieces for both levers, with code A AA: Descrizione Description 0B000724AA RIDUTTORE ADAPTER BUSHING 7 0G000271AB TAPPO LEVA ESERCIZIO PLUG for LEVER 10 0N MANIGLIA M18 HANDLE (M18) 13 0R000064AB ATTACCO MANIGLIA M18 JOINT M ZV00054 VSTEI M8x8 Z UNI5929 GRUB SCREW M8x8 M845 ARM EXTENSION Pg. 2/8 - rev. 3.0

5 M845 ARM EXTENSION Pg. 3/8 - rev.3.0

6 1 0B179 Boccola 12x16x12-18x2 Bushing 12x16x12-18x C GG Indicatore regolazione seduta seat position indicator 1 3 0D Supporto seduta verticale Support for vertical seat 1 4 0D (*) Supporto sellino Seat support 1 5 0D3023AA-GG Telaio carrello Carriage frame 1 6 0G GG Tappo copertura seduta Seat plug 1 7 0G000115AC-GB Maniglia regolazione seduta Seat adjusting handle 1 8 0M004 Molla Spring 1 9 0M430 Molla a gas 150N Gas spring 150N N095 Tiarante sellino Tie rod for seat P Perno Pin P Perno maniglia seduta Pin for seat handle P6162 Perno sblocco seduta Unlocking seat pin V2282 Rullo in plastica Roller Z288 VTSPEI M12x30 A2-70 IX UNI5933 Bolt M12x30 A2-70 IX Z304 Rosetta 8,4x17x1,6 Z UNI6592 Washer 8.4x17x1.6 Z Z420 Dado M8 Z UNI7474 (autob.) Self-locking nut M8 Z Z588 Anello el. d.10 UNI7434 (esterno) External circlip d Z592 Anello el. d.5 UNI7434 (esterno) External circlip d Z766 VTBIC 4,8x19 D UNI6954 (autof.) Self-threading screw 4.8x ZS00033 Spina elastica d.5x14 UNI8750 Spiral pin d.5x ZV00027 VTBEI M8x25 A2-70 IX UNI7380 Bolt M8x25 A2-70 IX ZV00033 VTBEI M8x12 A2-70 IX UNI7380 Bolt M8x12 A2-70 IX 2 Complete the code with any color abbreviation from the list below: (*) AL: Alluminio - Silver, AN: Antracite - Antracite, BN: Bianco - White. M845 ARM EXTENSION Pg. 3/8 - rev. 3.0

7 M845 ARM EXTENSION Pg. 4/8 - rev.3.0

8 1 0C GG CARTER PER CAVALIERE CASING for SELECTION 1 2 0D GG Lamierino per guide Guide top plate 2 3 0D Lamierino di supporto Additional weight support G GG Guarnizione carter Casing gasket 1 5 0G Soffietto in gomma Rubber bellows 1 6 0G Smorzatore Shock absorber K GG Tappo Plug 2 8 0P GUIDA CARTER ADD-ON WEIGHT GUIDE 2 9 0Z439 Dado M8 Z UNI5589 Nut M8 Z Z775 VTBIC 5x14 ZN LN UNI1441 (autof.) Self-threading screw 5x ZV00010 VTBEI M5x12 A2-70 IX Ch.4 Bolt M5x12 A2-70 IX ZV00027 VTBEI M8x25 A2-70 IX UNI7380 Bolt M8x25 A2-70 IX ZV00034 VTBEI M5x6 A2-70 IX Ch 4 Bolt M5x6 A2-70 IX 1 14 H AA-GG Assieme cavaliere Additional weight assembly 1 1 0C1159 TOP Selection TOP for Selection 1 2 0Z766 VTBIC 4,8x19 D UNI6954 (autof.) Self-threading screw 4.8x19 4 H AA-GG code is exploded in the following pages.! Il codice H AA-GG è esploso nelle pagini seguenti. M845 ARM EXTENSION Pg. 4/8 - rev. 3.0

9 M845 ARM EXTENSION Pg. 5/8 - rev.3.0 H AA-GG

10 1 0B Distanziale 17x20,8x6,3 Bushing 17x20.8x B227 Distanziale 10,25x16x6,5 Spacer 10,25x16x B000238AB Boccola guida crociera Top plate bushing 2 0B178AA Boccola per mattoni (spes. 2,5mm) Bushing (thickness 2.5mm) ($) 4 0B000562AA Boccola per mattoni (spes. 2mm) Bushing (thickness 2mm) ($) 0B000563AA Boccola per mattoni (spes. 1,5mm) Bushing (thickness 1.5mm) ($) 5 0C Copri puleggia Pulley protection 2 6 0C7014 Regolazione posteriore Cable tension rear adjuster 1 7 0C7015 Regolazione anteriore Cable tension front adjuster 1 8 0D Forcella con regolazione Adjuster fork 1 9 0D Lamiera Plate F141AA-GG Mattone 5Kg Weight plate 5Kg ($) 11 0G0111 Boccola ammortizzatore Shock absorber G000232AA-( ) Piatto selezione cavaliere Add.weight selector K GG Tappo Cap M605 Pressore a sfera Spheric clamp and spring 1 For weight stack 75 Kg. 15 0P Pescante 14 FORI Selector rod (14 holes) 1 For weight stack 105 Kg. 0P Pescante 20 FORI Selector rod (20 holes) U006 Carrucola d.120 Pulley d Z323 Rosetta 10,5x17,5x2,2 UNI1751-B Washer 10.5x17.5x Z413 Ghiera M17x1 Z (autob.) Self-lock. ring nut M17x1 Z Z463 Dado M10 INOX UNI7474 (autob.) Self-locking nut M Z701 VSTEI M8x10 Z Sheared nose grub screw M8x Z1035 VTCEI M10x20 A2-70 IX UNI5931 Bolt M10x20 A2-70 IX Z1038 VTCEI M10x65 A2-70 IX UNI5931 Bolt M10x65 A2-70 IX ZV00038 VTCEI M6x12 A2-70 IX UNI5931 Bolt M6x12 A2-70 IX ZV00144AA VSTEI M8x16 UNI5927 Sharp nose grub screw M8x16 Z 1 25 W AA-GG Mattone crociera 10Kg con boccole Top plate 10Kg with bushings 1 26 H AA-GGGB Grp Pin Selection Selection Pin assembly 1 1 0C000664AA Supporto cavaliere Additional weight holder 1 2 0D GG Cavaliere Additional weight 1 3 0ZS00056 Spina cilindrica d.3x8 UNI8734 Cylindrical pin d.3x ZV00034 VTBEI M5x6 A2-70 IX Ch 4 Bolt M5x6 A2-70 IX 2 NOTA - WARNING: Le quantità dei seguenti codici dipendono dal tipo di pacco pesi come segue: The quantity of the following codes depends on the weight stack size as follows: ($) Q.tà - 75Kg 105Kg 0B178AA B000562AA B000563AA F141AA-GG Complete the code with any color abbreviation from the list below: ( ) KGGB: Chilogrammi - Kilo, LBGB: Libbre Pound. M845 ARM EXTENSION Pg. 5/8 - rev. 3.0

11 M845 ARM EXTENSION Pg. 6/8 - rev.3.0

12 1 0B227 Distanziale 10,25x16x6,5 Spacer 10,25x16x C Copri puleggia esterna Pulley external protection 1 3 0U006 Carrucola d.120 Pulley d ZV00029 VTCEI M10x45 A2-70 IX UNI5931 Bolt M10x45 A2-70 IX 1 M845 ARM EXTENSION Pg. 6/8 - rev. 3.0

13 M845 ARM EXTENSION Pg. 7/8 - rev.3.0

14 1 0B227 Distanziale 10,25x16x6,5 Spacer 10,25x16x U006 Carrucola d.120 Pulley d Z463 Dado M10 INOX UNI7474 (Autob.) Self-locking nut M Z1037 VTCEI M10x40 A2-70 IX UNI5931 Bolt M10x40 A2-70 IX 1 1 0C Copri puleggia interna Pulley internal protection 1 2 0C Copri puleggia esterna Pulley external protection 1 3 0U006 Carrucola d.120 Pulley d ZV00029 VTCEI M10x45 A2-70 IX UNI5931 Bolt M10x45 A2-70 IX 1 M845 ARM EXTENSION Pg. 7/8 - rev. 3.0

15 M845 ARM EXTENSION Pg. 8/8 - rev.3.0 0E2M845-ING 0E2M845B-(#) 0E KG 0E LB 0E (#) 0E Complete the code with any language abbreviation from the list below: BRA: Portoghese - Portuguese, FRA: Francese - French, GIA: Giapponese - Japanese, ING: Inglese britannico - UK English, ITA: Italiano - Italian, OLA: Olandese - Dutch, SPA: Spagnolo - Spanish,TED: Tedesco - German.

16 0EKM845 0E000039AA M845 ARM EXTENSION Pg. 8/8 - rev. 3.0

D4663L - RECLINE 500i Pg. 1/8 - rev. 1.2

D4663L - RECLINE 500i Pg. 1/8 - rev. 1.2 D4663L - RECLINE 500i Pg. 1/8 - rev. 1.2 Rif. Codice 1 0B000435 Distanziale carter Spacer 7 2 0C000383-G Carter dx RECLINE Right casing f. RECLINE EXCITE 1 3 0C000384-G Carter sx RECLINE Left casing f.

Dettagli

D4253L - BIKE 500 Pg. 1/6 - rev. 1.4

D4253L - BIKE 500 Pg. 1/6 - rev. 1.4 D4253L - BIKE 500 Pg. 1/6 - rev. 1.4 Rif. Codice 1 0B000435 DISTANZIALE CARTER SPACER 6 2 0C000269AA-G CARTER DX BIKE RIGHT CASING for BIKE EXCITE 1 3 0C000270AA-G CARTER SX BIKE LEFT CASING for BIKE EXCITE

Dettagli

330G CE Gravity slicer Affettatrice a gravità

330G CE Gravity slicer Affettatrice a gravità 330G CE Gravity slicer Affettatrice a gravità Tab.1 - BASE-TRASMISSION-BLADE/CASSA-TRASMISSIONE-LAMA... 2 Exploded diagram Esploso (Tab.1)... 2 Part list Elenco parti (Tab.1)... 3 Tab.2 MEAT TABLE/PIATTO...

Dettagli

Type: FINISHING MOWER Mod.: M48 M60 M72 Rev.: 01/2004 Drw.: 1/4 35 902182001~00-730.R.EPR

Type: FINISHING MOWER Mod.: M48 M60 M72 Rev.: 01/2004 Drw.: 1/4 35 902182001~00-730.R.EPR Mod.: M M0 M Rev.: 0/00 Drw.: / 0 0 0 0 0 0 0 000~00-0.R.EPR Mod.: M M0 M Rev.: 0/00 Tab.: / Page: / ITEM P/N DENOMINAZIONE DESCRIPTION QUANTITY 00 Vite Mx,x UNI Screw Mx,x UNI 00 Rondella piana ø fascia

Dettagli

D341 FORMA Pg. 1/6 - rev. 1.1

D341 FORMA Pg. 1/6 - rev. 1.1 D341 FORMA Pg. 1/6 - rev. 1.1 Rif. Codice 1 0C1146 CARTER POSTERIORE DX RIGHT REAR CASING for FORMA 1 2 0C1147 CARTER POSTERIORE SX LEFT REAR CASING for FORMA 1 3 0C8235 PROTEZIONE INFERIORE LOWER CASING

Dettagli

STEP 600 XT PRO D330 - D330C - D330U - D330CU Pg.1/4 - rev. 3

STEP 600 XT PRO D330 - D330C - D330U - D330CU Pg.1/4 - rev. 3 STEP 600 XT PRO D330 - D330C - D330U - D330CU Pg.1/4 - rev. 3 28 47 72 73 11 11 16 45 6 18 22 5 33 17 3 17 18 9 7 44 43 36 24 41 39 8 13 2 40 12 63 48 52 59 66 68 71 65 61 60 49 48 53 61 64 69 67 57 51

Dettagli

D4273L - BIKE 700 Pg. 1/6 - rev. 1.7

D4273L - BIKE 700 Pg. 1/6 - rev. 1.7 D4273L - BIKE 700 Pg. 1/6 - rev. 1.7 Rif. Codice 1 0B000435 DISTANZIALE CARTER SPACER 6 2 0C000269AA-G CARTER DX BIKE RIGHT CASING for BIKE EXCITE 1 3 0C000270AA-G CARTER SX BIKE LEFT CASING for BIKE EXCITE

Dettagli

M318 SPAZIO FORMA LT Pg. 1/9 - rev. 2.1

M318 SPAZIO FORMA LT Pg. 1/9 - rev. 2.1 1 M318 SPAZIO FORMA LT Pg. 1/9 - rev. 2.1 Rif. Codice 1 0M000192AA MOLLA A GAS DESTRA RIGHT GAS SPRING 1 3 0B000409 DISTANZIALE 8,4x15x4 SPACER 8,4x15x8 2 4 0M000193AA MOLLA A GAS SINISTRA LEFT GAS SPRING

Dettagli

RUN 600 XT PRO D390 - D390C - D390U - D390CU - D391U - D391CU Pg.1/6 - rev. 3

RUN 600 XT PRO D390 - D390C - D390U - D390CU - D391U - D391CU Pg.1/6 - rev. 3 RUN 600 XT PRO D390 - D390C - D390U - D390CU - D391U - D391CU Pg.1/6 - rev. 3 25 46 34 22 25 22 32 4 21 26 33 18 36 81 78 1 64 76 59 56 63 38 15 13 53 12 1 64 33 35 67 66 70 69 69 68 A 72 70 B 9 42 11

Dettagli

CATALOGO RICAMBI ASPIDE (3 + 1)

CATALOGO RICAMBI ASPIDE (3 + 1) CATALOGO RICAMBI ASPIDE (3 + 1) ASPIDE (3+1).270G mot.benzina ASPIDE (3+1).178D mot.diesel ASPIDE (3+1).178DE mot.diesel+a.e. DISEGNI ESPLOSI DELLA LINEA GARDEN MOTOZAPPA ASPIDE Pag. 1 di 10 INDICE INDEX

Dettagli

D4471L / D4472L - RUN 700 Pg. 1/10 - rev. 1.7

D4471L / D4472L - RUN 700 Pg. 1/10 - rev. 1.7 D4471L / D4472L - RUN 700 Pg. 1/10 - rev. 1.7 Rif. Codice 1 0B000613AA Boccola flang. 10x14x11,5 18x2 Bushing 10x14x11.5 18x2 4 2 0C000372 Tappo TGS Plug for EXCITE display 1 3 0C000337AE Carter posteriore

Dettagli

FURUKAWA DEMOLITORE CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION IDRAULICO FURUKAWA HB 450 FK01R001 ASSE FERMAUTENSILE RETAINING PIN

FURUKAWA DEMOLITORE CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION IDRAULICO FURUKAWA HB 450 FK01R001 ASSE FERMAUTENSILE RETAINING PIN DEMOLITORE CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION IDRAULICO FURUKAWA HB 450 FK01R001 ASSE FERMAUTENSILE RETAINING PIN FURUKAWA FK02R001 TIRANTE MARTELLO TIE ROD HB 1100 FK01R002 DADO TIRANTE NUT FOR TIE ROD FURUKAWA

Dettagli

Manubrio Handlebar 1. 16/210 16/ Rondella Washer 8,4x14x1,6 4 13/ /170 13/ Vite Screw 4,2x13 4

Manubrio Handlebar 1. 16/210 16/ Rondella Washer 8,4x14x1,6 4 13/ /170 13/ Vite Screw 4,2x13 4 Complessivo Macchina FDX /50 - FDX 2/70 - FDX 2/40 - FDX 3/50 - FDX 3/80 FDX 4/90 - FDX - FDX 5/270 - FDX 6/20 - FDX 6/250 Frame and Chassy (Assembly) 4 4 5 LWD-K ZWD-K ZWD 6 7 2 8 9 20 3 5 0 7 8 6 2 3

Dettagli

XLT I EX (vers. Ø24) RPM giri/min. l/min GPM PSI 50 Hz 60 Hz 50 Hz 60 Hz 50 Hz 60 Hz

XLT I EX (vers. Ø24) RPM giri/min. l/min GPM PSI 50 Hz 60 Hz 50 Hz 60 Hz 50 Hz 60 Hz Caratteristiche Tecniche (vers. Ø24) Technical Characteristics Pump Pompa Pressure Pressione Volume Portata RPM giri/min Power Potenza bar l/min GPM PSI 50 Hz 60 Hz 50 Hz 60 Hz 50 Hz 60 Hz HP kw 50 Hz

Dettagli

Alzata Lift 2,1 0,110 0,175 2,5

Alzata Lift 2,1 0,110 0,175 2,5 Orifizio Orifice Alzata Lift MASSIMA PRESSIONE DI SCATTO Maximum set pressure MASSIMA CONTROPRESSIONE Maximum back pressure TIPO Type mm. Ø in. AREA cm 2 sq.in. mm bar bar c d 8,5 5/16 3/8 0,502 0,078

Dettagli

YES-R CAMBIO GEAR BOX 08.01

YES-R CAMBIO GEAR BOX 08.01 YES-R CAMBIO GEAR BOX 08.01 00 CAMBIO GEAR BOX 08.01 00 1 SEG47I UNI 7437 D= 47 SEEGER RETAINER RING 2 111420 ANELLO PROTEZIONE FELTRO PROTECTION RING 3 189770 FELTRO PARAPOLVERE POWDER GUARD FELT 4 261900

Dettagli

Catalogo Parti Di Ricambio. Spare Parts List

Catalogo Parti Di Ricambio. Spare Parts List Catalogo Parti Di Ricambio Spare Parts List ASSALE 0.S AXLE 0.S REF. st EDITION 0/000 REVISION DATE 00 P/N: CA AXLE 0.SI REF. INDEX INDICE INDEX.0.0 Corpo assale Axle housing.0.0 Differenziale Differential.0.0

Dettagli

Catalogo Parti Di Ricambio Spare Parts List

Catalogo Parti Di Ricambio Spare Parts List Catalogo Parti Di Ricambio Spare Parts List TRASMISSIONE TLB MPB WD TLB MPB WD TRANSMISSION REF Feb/00 - ECO TLB WD Transmission ref Indice Index 00 Pompa olio Oil pump 00 Fitri olio Oil filters 00 Scatola

Dettagli

L.E.M. MOTOR S.R.L Zola Predosa (Bo) ITALY - Via Gesso, 64/A Tel. (051) (2 linee r.a.) - Telefax (051) Telex

L.E.M. MOTOR S.R.L Zola Predosa (Bo) ITALY - Via Gesso, 64/A Tel. (051) (2 linee r.a.) - Telefax (051) Telex 1 0963500150NC TELAIO VERNICIATO NERO 1 97-99 PAINTED FRAME (BLACK) 2 0963500310C FORCELLONE VERNICIATO ARGENTO 1 97-99 SILVER PAINTED SWING-ARM 3 0000060/5 PERNO FORCELLONE 1 97-99 SWING-ARM AXLE 4 0963500350NC

Dettagli

WPT /PR-KR

WPT /PR-KR Rev. del 05.06.2009 480-600-720/PR-KR pag. 56 Rev. del 05.06.2009 480-600-720/PFR-KFR pag. 57 Rev. del 05.06.2009 480-600 - 720 W 400006 Corpo pompa 480 Pump body WP 400007 Corpo pompa 600 Pump body 400008

Dettagli

Catalogo Parti Di Ricambio Spare Parts List

Catalogo Parti Di Ricambio Spare Parts List Catalogo Parti Di Ricambio Spare Parts List TLB UP TRASMISSIONE WD/MPH TLB UP WD/MPH TRANSMISSION REF. 0 st EDITION 0/' REVISION DATE 0/0 P/N: CA TLB UP WD/MPH TRANSMISSION REF. 0 INDEX INDICE INDEX.0.0

Dettagli

MAC 150 GOLD XTRA MAC 150 GOLD

MAC 150 GOLD XTRA MAC 150 GOLD MAC 50 GOLD XTRA MAC 50 GOLD N Cod. 6 7 9 0 077 08 0 59 8 6 70 06 7 07 607 0 06 068 7 80 0 09 07 Descrizione Description Carenatura Viti Carenatura Rondella Kit Avvolgitubo Completo Telaio Superiore Assale

Dettagli

Mod MOTORE MOTOR. Mod. Vip Motore 1- Engine 1- Moteur 1- Motor 1

Mod MOTORE MOTOR. Mod. Vip Motore 1- Engine 1- Moteur 1- Motor 1 Mod. - E 4 4 4 0 4 0 4 4 4 4 0 4 4 4 0 Mod. Vip - - Motore - Engine - Moteur - Motor 4 E Mod. - 0 Vite Mx Screw 000 Carter X supporto trasm. Trasm.support case Dado autobloccante M Nut autoblock 4 00 Vite

Dettagli

mod. LX2 Data: 22/12/00

mod. LX2 Data: 22/12/00 Telex 51.14.69 BERMOZ I - E-MAIL lemmotorx@tin.it 1 0963400150NC TELAIO VERNICIATO BIANCO 1 1996-2000 WHITE PAINTED FRAME 2 0942600310C FORCELLONE VERNICIATO ARGENTO 1 1996-2000 SILVER PAINTED SWING-ARM

Dettagli

K 803S 805S 807S 809S Complessivo Macchina

K 803S 805S 807S 809S Complessivo Macchina K S 0S 0S 09S Complessivo Macchina Frame and Chassy (Assembly) 4 3 1 09 49 0 2 4 4 42 41 9 14-0 - 0 1 19 20 21 4 4 44 2 2 2 40 29 39 3 31 3 3 33 1 1 1 22 23 24 2 30 1 4 0401 con Valvola Pump & Valve FW2

Dettagli

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO SPARE PARTS CATALOGUE FRYTOP GAS COMPACT GAS GRIDDLES COMPACT

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO SPARE PARTS CATALOGUE FRYTOP GAS COMPACT GAS GRIDDLES COMPACT ELECTROLUX PROFESSIONAL Modular Platform Viale Treviso, 15 33170 Pordenone - Italy Fax: +39 0434-380577 CATALOGO PARTI DI RICAMBIO SPARE PARTS CATALOGUE FRYTOP GAS COMPACT PNC Model Page Note 169012 ARG12FL

Dettagli

L.E.M. MOTOR S.R.L Zola Predosa (Bo) ITALY - Via Gesso, 64/A Tel. (051) (2 linee r.a.) - Telefax (051) Telex

L.E.M. MOTOR S.R.L Zola Predosa (Bo) ITALY - Via Gesso, 64/A Tel. (051) (2 linee r.a.) - Telefax (051) Telex M120132 COPERCHIO COMPLETO S5 N 1 94-96 S5 N COMPLETE COVER M120133 KIT TRASF. DA S5N A S5N4 MESSA IN MOTO ROVESCIATA 1 94-96 REVERSE STARTING KIT CPL. M127234 INGRANAGGIO FRIZIONE ACCIAIO 1 94-96 STEEL

Dettagli

360-EM 360-A 430-EM KOBRA CUT 460-A 460-AP 550-AP

360-EM 360-A 430-EM KOBRA CUT 460-A 460-AP 550-AP Taglierine da ufficio Office Guillotines Hebelschneider Cisailles LISTA PARTI DI RICAMBIO - DISEGNI ESPLOSI - DISEGNI IMBALLI SPARE PART LIST - EXPLODED VIEW - PACKAGING DRAWINGS ProSource Packaging, Inc.

Dettagli

EASYKART 50 I N D I C E - I N D E X

EASYKART 50 I N D I C E - I N D E X EASYKART 50 I N D I C E - I N D E X Pag. Tav. Page Tav. 01 TELAIO 01 FRAME 02 GRUPPO DIREZIONE 02 DIRECTION GROUP 03 PEDALI 03 PEDALS 04 IMPIANTO FRENO 04 BRAKE SYSTEM 05 ASSIEME RETROTRENO 05 REAR AXLE

Dettagli

tanker spare parts.com

tanker spare parts.com KTM 1200-1500 /PFR KTM 1200-1500 /DFR pag. 143 catalogo ricambi KTM 1200-1500/HFR KTM COLLETTORI LATERALI (SIDE MANIFOLD / COLLECTEURS LATÉRALES / SEITLICHE) pag. 144 RAFFREDDAMENTO KTM 1200-1500 (COOLING

Dettagli

MICROCASA A LEVA 1GR. CARROZZERIA +VARIE CASING+VARIOUS. Italian Espresso Coffee Machines

MICROCASA A LEVA 1GR. CARROZZERIA +VARIE CASING+VARIOUS. Italian Espresso Coffee Machines Italian Espresso Coffee Machines TARGA MATRICOLA ;,cllmxpì k lì$ œc oié-sé-

Dettagli

KA Classic - Excel Complessivo Macchina

KA Classic - Excel Complessivo Macchina Complessivo Macchina 2800-3000 - - 4000-5000 Frame and Chassy (Assembly) 1 3202 0261 Tappo Plug 1 33 0601 0225 Distanziale Spacer 1 2 1210 17 Guarnizione OR O-Ring 1 34 3002 0567 Supporto Support 1 3 3600

Dettagli

98.15/HS INDICE INDEX CATALOGO PARTI DI RICAMBIO SPARE PARTS CATALOGUE. Modello. Da matricola a matricola 1550

98.15/HS INDICE INDEX CATALOGO PARTI DI RICAMBIO SPARE PARTS CATALOGUE. Modello. Da matricola a matricola 1550 CATALOGO PARTI DI RICAMBIO SPARE PARTS CATALOGUE Modello 98.5/HS Da matricola 06 a matricola 550 INDICE INDEX ARTICOLAZIONE-TRAVERSA-ANCORAGGIO ARTICULATION-CROSS MEMBER-FASTENING IMPIANTO IDRAULICO HYDRAULIC

Dettagli

RUOTE WHEELS. Ruote zincate con bullone semplice Galvanized wheels with bolt

RUOTE WHEELS. Ruote zincate con bullone semplice Galvanized wheels with bolt RUOTE WHEELS Ruote zincate con bullone semplice Galvanized wheels with bolt DISPONIBILE VERSIONE INOX SU RICHIESTA STAINLESS STEEL VERSION AVAILABLE ON REQUEST Con gola a V With V groove Con gola tonda

Dettagli

K 250. Complessivo Macchina. Frame and Chassy (Assembly) Classic - Extra. REVISION Nr. DATA EMISSIONE PRINTING DATE Settembre / September 2014

K 250. Complessivo Macchina. Frame and Chassy (Assembly) Classic - Extra. REVISION Nr. DATA EMISSIONE PRINTING DATE Settembre / September 2014 Classic - Complessivo Macchina Frame and Chassy (Assembly) 0 0 0 0 PRINTING DATE Settembre / September Complessivo Macchina Frame and Chassy (Assembly) 00 0 Copertura Manico Handle Cover Arancione / 00

Dettagli

Esploso con spare parts list

Esploso con spare parts list Esploso con elenco ricambi xploded view with Ex spare parts list PARTI DI RICAMBIO Per ordinazioni specificare sempre il numero di matricola rilevabile sull'apposita targhetta posta sul dispositivo. Indicare

Dettagli

EASYKART 50 I N D I C E - I N D E X

EASYKART 50 I N D I C E - I N D E X EASYKART 50 I N D I C E - I N D E X Pag. Tav. Page Tav. 01 TELAIO 01 FRAME 02 GRUPPO DIREZIONE 02 DIRECTION GROUP 03 PEDALI 03 PEDALS 04 IMPIANTO FRENO 04 BRAKE SYSTEM 05 ASSIEME RETROTRENO 05 REAR AXLE

Dettagli

Rif. Disegno Nr.: M510EX00 PRO 10K CREA 230 V 50 Hz LISTA PARTI DI RICAMBIO Tav. Rif.Nr. Codice Descrizione Q.tà Prezzo 0 999 1009 PALETTA PER GELATO 1 1,15 0 999 340219 STUCCO PER PENTOLA 1 7,80 0 999

Dettagli

ARTIKA Carter anteriore giallo Yellow ant. casing 1 UL Manico nero Black handle 1 UL

ARTIKA Carter anteriore giallo Yellow ant. casing 1 UL Manico nero Black handle 1 UL RTIK 4 0 0 IS. PS 060-ME Pos. Cod. enominazione escription Q.tà Note 0 60 Tappo chiusura artika Plug 600 Carter anteriore giallo Yellow ant. casing 60 Carter anteriore giallo Yellow ant. casing UL 6040

Dettagli

BARATTO 158 CATALOGO RICAMBI

BARATTO 158 CATALOGO RICAMBI CATALOGO RICAMBI Agente esclusivo per l Italia: Giuseppe Grasso tel. mobile 348 3336055 - fax 0573 402100 ALBERO PRINCIPALE 2 ALBERO PRINCIPALE Codice articolo descrizione Z820760 Giunto sferico assemblato

Dettagli

Tav. 01 CILINDRO 125cc MX-END

Tav. 01 CILINDRO 125cc MX-END Tav. 01 CILINDRO 125cc MX-END Pos Codice Q.tà 2012 Note Descrizione (ITA) Description (ENG) 1 01073 1 12 CILINDRO 125cc ENDURO, NUDO Cylinder, END 01077-12 CILINDRO 125cc ENDURO, COMPLETO Cylinder, END,

Dettagli

FAX LAB 115 FAX LAB 116. www MK-Electronic de Y Spare Parts Catalogue 1

FAX LAB 115 FAX LAB 116. www MK-Electronic de Y Spare Parts Catalogue 1 Spare Parts Catalogue 1 INDICE CARROZZERIA... Pag. 4 CONSOLE... " 5 GRUPPO ASF/ADF... " 6 GR. MECCANICA BASE E SCANNER... " 7 GR. FONDELLO E PIASTRE ELETTRONICHE... " 8 GRUPPO STAMPANTE... " 9 INDICE GENERALE

Dettagli

BETA R /04/12

BETA R /04/12 BETA R-10 2012 13/04/12 motore/engine R10 2012 cod.3742828.700 13/04/2012 motore/engine R10 2012 Cod. 3742828 700 13/04/2012 N. CODICE N. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION POS. NUMBER POS. NUMBER DESCRIZIONE

Dettagli

MT MT 3650 Production 06/ Code Lista Componenti List of components Ersatzteilliste Lista de lo Componentes

MT MT 3650 Production 06/ Code Lista Componenti List of components Ersatzteilliste Lista de lo Componentes MT 3350 - MT 3650 Production 06/2012 - Code 4-115344 Lista Componenti List of components Ersatzteilliste Lista de lo Componentes MT3350 - MT3650 Cassone portapesi TAV. A - 06 / 12 1 11 2 10 4 3 9 5 6 7

Dettagli

KOBRA S-200 Cod

KOBRA S-200 Cod Distruggidocumenti Paper Shredders KOBRA S-200 Cod. 99.415 DI-109/04/01.06.04 Page 1/10 SPARE PART LIST MODEL: KOBRA S-200 ARTICLE : 57.007 COMMON PARTS REF.DRAW: S 100-A S200-B IM-100-B S100-A1 AL-24-F1

Dettagli

01/12/2006. mod.2941. Tav. A Tav. B Tav. C. Tav. D Tav. F Tav. G Tav. H

01/12/2006. mod.2941. Tav. A Tav. B Tav. C. Tav. D Tav. F Tav. G Tav. H Tav. A Tav. B Tav. C Tav. D Tav. F Tav. G Tav. H Tav. A 2034900440 MOTORE S6C H20 CARB. PHBG19 ART. 2968 S6C LIQUID COOLED ENGINE 1 2003-2007 M127345 CAVETTO COLL.CENTRALINA S6 S6 TOP COIL CABLE 1 2003-2007

Dettagli

LAVASCIUGA PAVIMENTI C3000 LAVASCIUGA PAVIMENTI C3000. Service Manual

LAVASCIUGA PAVIMENTI C3000 LAVASCIUGA PAVIMENTI C3000. Service Manual LAVASCIUGA PAVIMENTI C3000 Service Manual 1 SPAZZOLE 2 MOTORE 3 MUSO ASPIRANTE 4 COVER 5 POMPA 6 ASSIEME POMPA 7 ALLOGGIAMENTO MANICO 8 ELENCO RICAMBI ESPLOSO CODICE DESCRIZIONE A.POMPA/01 300,281 MOTORE

Dettagli

v1.0 09/11/2013 Versione: (Version) Ultimo Aggiornamento: (Last Update) Tm Racing Spa Via Fano Pesaro ITALY

v1.0 09/11/2013 Versione: (Version) Ultimo Aggiornamento: (Last Update) Tm Racing Spa Via Fano Pesaro ITALY Versione: (Version) v1.0 Ultimo Aggiornamento: (Last Update) 09/11/2013 Tm Racing Spa Via Fano 6 61122 Pesaro ITALY Phone: +39 0721 25.113 Fax +39 0721 40.18.08 (Amministrazione) Fax +39 0721 40.66.44

Dettagli

Catalogo Parti Di Ricambio Spare Parts List

Catalogo Parti Di Ricambio Spare Parts List Catalogo Parti Di Ricambio Spare Parts List TRASMISSIONE TLB WD-QI TLB WD-QI TRANSMISSION REF. 6 st EDITION - 0/ 0 P/N: CA6 TLB WD-QI REF. 6 Indice Index.0.0 Pompa olio Oil pump.0.0 Fitri olio Oil filters.0.0

Dettagli

/ Light Gray Raccordo p.g. Curvo Elbow Coupling Ø19 - G3/4F 1

/ Light Gray Raccordo p.g. Curvo Elbow Coupling Ø19 - G3/4F 1 KD 2-3 Complessivo Macchina 0/40 Frame and Chassy (Assembly) 3208 0905 Tubo A.P. H.P. Hose R2 5/6" L=640 2 280 74 Kit Ruota Wheel Kit Grigio Chiaro 2 2 209 0 Guarnizione Gasket Ø4,5x24,5x3,5 / Light Gray

Dettagli

TAV. 1 GRUPPO SCATOLA CAMBIO PER GEAR BOX FOR AUTOMATIC CLUTCH FRIZIONE AUTOMATICA

TAV. 1 GRUPPO SCATOLA CAMBIO PER GEAR BOX FOR AUTOMATIC CLUTCH FRIZIONE AUTOMATICA TAV. 1 GRUPPO SCATOLA CAMBIO PER GEAR BOX FOR AUTOMATIC CLUTCH FRIZIONE AUTOMATICA 1 3.292.106.T 1 Dado M8 h6,5 M8 Nut 2 3.710.108.0 1 Rondella ondulata Ø 8 Washer Ø 8 3 3.700.106.T 2 Rondella bisellata

Dettagli

K PREMIUM - COMPACT. Complessivo Macchina. Frame and Chassy (Assembly) REVISION Nr. DATA EMISSIONE PRINTING DATE Marzo / March 2016

K PREMIUM - COMPACT. Complessivo Macchina. Frame and Chassy (Assembly) REVISION Nr. DATA EMISSIONE PRINTING DATE Marzo / March 2016 K PREMIUM - COMPACT Complessivo Macchina Frame and Chassy (Assembly) 0 0 0 0 0 0 0 PRINTING DATE Marzo / March 0 K PREMIUM - COMPACT Complessivo Macchina Frame and Chassy (Assembly) 0 0 Vite Screw x 0

Dettagli

Catalogo Parti Di Ricambio Spare Parts List

Catalogo Parti Di Ricambio Spare Parts List Catalogo Parti Di Ricambio Spare Parts List TRASMISSIONE TLB TLB TRANSMISSION REF. st EDITION - Feb/000 REVISION DATE May/0 _ CM 0 P/N: CA TLB REF. Indice Index.0. Scatola trasmissione Transmission housing.0.

Dettagli

Ersatzteilliste Balkenmäher 532 Spare Parts List Sickle Bar Mower

Ersatzteilliste Balkenmäher 532 Spare Parts List Sickle Bar Mower Ersatzteilliste Balkenmäher 532 Spare Parts List Sickle Bar Mower Ausgabe / Edition : 4/2001 1 2 TAV. N. 177/1 GR. MANUBRIO FC 210/3V SOLO 532 (AUSGABE / EDITION 4/ 2001) POS. CODICE DESCRIZIONEQ.TA POS.

Dettagli

www MK-Electronic de OFX 8400 Y688400J Spare parts catalogue 1

www MK-Electronic de OFX 8400 Y688400J Spare parts catalogue 1 OFX 400 Spare parts catalogue 1 OFX 400 INDICE COPERTURE ESTERNE... Pag. 4 STRUTTURA... " GR. VASSOIO INTRODUZIONE CARTA... " GRUPPO TRASMISSIONE... " GRUPPO CARICAMENTO... " GRUPPO FISSAGGIO... " 1 COMPONENTI

Dettagli

SPARE PARTS CATALOGUE

SPARE PARTS CATALOGUE SPARE PARTS CATALOGUE Bici elettrica 'Enjoy' 01 ENJOY 5751 Index Products...3 Part reference...4 TELAIO...6 Drawing 28.01 - Telaio - Forcella... 6 Drawing 28.02 - Cambio - Pedali... 7 Drawing 28.03 - Manubrio

Dettagli

Mod. PR350. N Codice Q.tà Descrizione Description Code Q.ty. N Codice Q.tà Descrizione Description Code Q.ty

Mod. PR350. N Codice Q.tà Descrizione Description Code Q.ty. N Codice Q.tà Descrizione Description Code Q.ty 122 72 191 130 132 15 132 129 128 57 138 145 149 151 148 15 152 139 58 136 115 169 140 171 141 255 254 62 62 39 14 13 12 11 185 10 2 185 221 218 215 216 217 253 252 251 250 5 2 2 4 3 8 6 7 220 219 227

Dettagli

ID: Name: MOTOSEGA 3900 HD 1/4" CM Description: MOTORE

ID: Name: MOTOSEGA 3900 HD 1/4 CM Description: MOTORE ID: 3900-25 Name: MOTOSEGA 3900 HD 1/4" 1.3-25CM Description: MOTORE N. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14 15 ID P036073 P020896 P036493 P035903 P021813 P036148 P035866 P021192 P035292 P036422 P036335 P021463

Dettagli

K 803 TS TS K 807 TS TS

K 803 TS TS K 807 TS TS K TS - 0 TS Complessivo Macchina Frame and Chassy (Assembly) 0 0 0 0 0 0 PRINTING DATE Marzo / March 0 K TS - 0 TS Complessivo Macchina Frame and Chassy (Assembly) 0 0 Guarnizione in Gomma Rubber Seal

Dettagli

COMMON RAIL & DIESEL INJECTION SPARE PARTS CATALOGO POMPE PUMPS CATALOGUE

COMMON RAIL & DIESEL INJECTION SPARE PARTS CATALOGO POMPE PUMPS CATALOGUE COMMON RAIL & DIESEL INJECTION SPARE PARTS CATALOGO POMPE PUMPS CATALOGUE 1 cr/cp1s3-k3 6 4 18 0 34 18a 7 6 3 30 9 1 19 10 5 15 11 6 31 16 16 4 34 33 3 1 17 8 14 8 1 13 5 7 3 9 1 pompa cr/cp1s3-k3 pump

Dettagli

L.E.M. MOTOR S.R.L. mod. 01/06/2003 www.lem-motor.com - E-mail: info@lem-motor.com

L.E.M. MOTOR S.R.L. mod. 01/06/2003 www.lem-motor.com - E-mail: info@lem-motor.com 12 24 24 54 40 74 67 38 76 75 37 39 31 35 34 32 36 82 83 33 21 19 69 20 17 18 15 78 11 86 73 14 8 84 4 16 68 80 22 23 13 26 6 47 37 38 44 46 68 51 85 20 21 87 79 77 70 65 64 63 25 5 1 3 29 30 41 81 63

Dettagli

KD Complessivo Macchina

KD Complessivo Macchina Complessivo Macchina 8/30-0/40-2/80 Frame and Chassy (Assembly) 3208 096 Tubo A.P. H.P. Hose R2 5/6" L=40 29 0009 079 Anello Ring Ø20 2 2 209 0 Guarnizione Gasket Ø4,5x24,5x3,5 30 0402 027 Copriruota Wheel

Dettagli

Скачано с сайта Agrolider.by

Скачано с сайта Agrolider.by Скачано с сайта Agroliderby Catalogo Parti Di Ricambio Spare Parts List TRASMISSIONE TLB WD WS TLB WD WS TRANSMISSION REF February, 0 - ECO 0 TLB WD WS Transmission ref Indice Index 00 Assi Axes 00 Pompa

Dettagli

2016 v1.3 17/06/16. Tm Racing Spa Via Fano Pesaro ITALY

2016 v1.3 17/06/16. Tm Racing Spa Via Fano Pesaro ITALY 2016 v1.3 Tm Racing Spa Via Fano 6 61122 Pesaro ITALY Phone: +39 0721 25.113 Fax +39 0721 40.18.08 (Amministrazione) Fax +39 0721 40.66.44 (Magazzino Ricambi) Ultimo aggiornamento (Last Update): 17/06/16

Dettagli

NBG MOTOSEGA - CHAINSAW ART.7997.

NBG MOTOSEGA - CHAINSAW ART.7997. NBG 45.8 MOTOSEGA - CHAINSAW ART.7997. NBG 45.8 MOTOSEGA - CHAINSAW ART.7997 57872 Cilindro Cylinder 5 5756 Piastra copri marmitta Muffler cover plate 6 5757 Marmitta Muffler body 7 5758 Guarnizione marmitta

Dettagli

Fluido idraulico Fluid. Viscosità cinematica consigliata Kinematic viscosity suggested

Fluido idraulico Fluid. Viscosità cinematica consigliata Kinematic viscosity suggested POMPE AD INGRANAGGI FISSAGGIO 4 FORI-ISO 4 HOLES-ISO HYDRAULIC CODICE FAMIGLIA FAMILY CODE NPH ISO Data: Lunedì 3 giugno 20 Codice fascicolo:997-400-050 Fluido idraulico Fluid Viscosità cinematica consigliata

Dettagli

Macchina tipo ASTORIA

Macchina tipo ASTORIA GRUPPO ELETTROVALVOLA AS 195 AS 204 AS 8 AS 12 TAV. 001 AS 18 AS 19 AS 30 AS AS 100 AS 135 AS 115 AS 117 AS 134 AS 123 AS 118 AS 13 - AS 24 AS 16 AS 62 AS 11 AS 102 AS 37 AS 10 AS 133 AS 136 AS 101 AS

Dettagli

SPARE PARTS CATALOGUE CATALOGO PARTI DI RICAMBIO AUTOMATIC ELECTRIC PASTA COOKER PR700 USA CUOCIPASTA ELETTRICO AUTOMATICO PR700 USA

SPARE PARTS CATALOGUE CATALOGO PARTI DI RICAMBIO AUTOMATIC ELECTRIC PASTA COOKER PR700 USA CUOCIPASTA ELETTRICO AUTOMATICO PR700 USA ELECTROLUX PROFESSIONAL Modular Platform Viale Treviso, 15 33170 Pordenone - Italy Fax: +39 0434-380577 SPARE PARTS CATALOGUE CATALOGO PARTI DI RICAMBIO AUTOMATIC ELECTRIC PASTA COOKER PR700 USA CUOCIPASTA

Dettagli

MOTORE ENGINE. Mod

MOTORE ENGINE. Mod MOTORE ENGINE MOTORE ENGINE 1 4561730 1 Convogliatore aria Air conveyor 2 2135030 4 Vite TX 5x20 Screw 3 2312090 2 Rondella piana ø 5x10xl Washer 4 3210640 1 Bobina (incl. 96) Electronic coil 5 4250960

Dettagli

MT MT MT 3600 Production 07/ Code C

MT MT MT 3600 Production 07/ Code C Lista Componenti List of components Ersatzteilliste Lista de lo Componentes MT 3100 - MT 3200 - MT 3600 Production 07/2012 - Code 4-108648C 2 MT 3100 - MT 3200 - MT 3600 Sul presente documento sono stati

Dettagli

LAVASCIUGA PAVIMENTI C5000 LAVASCIUGA PAVIMENTI C5000. Service Manual

LAVASCIUGA PAVIMENTI C5000 LAVASCIUGA PAVIMENTI C5000. Service Manual LAVASCIUGA PAVIMENTI C5000 Service Manual 1 MOTORE SPAZZOLE 2 POMPA 3 ASSIEME POMPA 4 SERBATOIO 1 5 SERBATOIO 2 6 MUSO ASPIRANTE 7 TELAIO 8 ASPIRAZIONE 9 MOTORE 10 MANIGLIA 1 11 MANIGLIA 2 12 ELENCO RICAMBI

Dettagli

MINITRIAL /05/09

MINITRIAL /05/09 MINITRIAL 2009 11/05/09 motore/engine minitrial 2009 cod.3742826.500 11/05/2009 motore/engine minitrial 2009 Cod. 3742826 500 11/05/2009 N. CODICE N. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION POS. NUMBER POS. NUMBER

Dettagli

DISEGNI ESPLOSI DELLA LINEA GARDEN

DISEGNI ESPLOSI DELLA LINEA GARDEN ESPLOSO RICAMBI MOTOZAPPA AMTZ 1.0 PULCE DISEGNI ESPLOSI DELLA LINEA GARDEN AMTZ 1.0 PULCE PAG. 1 DI 13 MOTOZAPPA 2 TEMPI AMTZ1.0V PULCE INDICE INDEX ESPLOSO MOTORE ENGINE EXPLODED VIEW PAG 3 ESPLOSO MOTORE

Dettagli

Libretto uso e manutenzione. Owner s handbook. rev /07

Libretto uso e manutenzione. Owner s handbook. rev /07 Libretto uso e manutenzione Owner s handbook Elenco componenti List of components ALBERTO SASSI S.p.A. www.sassi.it 2 ALBERTO SASSI S.p.A. www.sassi.it 3 ALBERTO SASSI S.p.A. www.sassi.it 4 Tabella riferimento

Dettagli

SPARE PARTS CATALOGUE CATALOGO PARTI DI RICAMBIO GAS COOKER CUCINA A GAS. PNC Model Ref. Page Notes

SPARE PARTS CATALOGUE CATALOGO PARTI DI RICAMBIO GAS COOKER CUCINA A GAS. PNC Model Ref. Page Notes OS / DOC SPARE PARTS CATALOGUE CATALOGO PARTI DI RICAMBIO GAS COOKER CUCINA A GAS PNC Model Ref. Page Notes 200 002 HCF/G 810 a 1-3- 4 Cucina a gas 4 fuochi Zanussi 200 031 HCF/G 1210 b 2-3- 4 Cucina a

Dettagli

Pompe a media pressione

Pompe a media pressione Kit Convenienza - Special saving Kits KIT 0 0 KIT 0 0 KIT 0 Valve s 0 KIT 0 s 0 KIT 0 0 Pompe a media pressione Medium pressure pumps Pompes à moyenne pression Mittel-druck pompen Bombas de media presión

Dettagli

VERSION 1.2. Tm Racing Spa Via Fano 6 61100 Pesaro ITALY

VERSION 1.2. Tm Racing Spa Via Fano 6 61100 Pesaro ITALY Tm Racing Spa Via Fano 6 61100 Pesaro ITALY Phone: +39 0721 25.113 Fax +39 0721 40.18.08 (Amministrazione) Fax +39 0721 40.66.44 (Magazzino Ricambi) Home Page: http://www.tmracing.it E-mail: info@tmracing.it

Dettagli

TAVOLA RICAMBIO SOTTOCARRO TP 280 ECO

TAVOLA RICAMBIO SOTTOCARRO TP 280 ECO TAVOLA RICAMBIO SOTTOCARRO TP 80 ECO TAVOLA RICAMBIO SOTTOCARRO TP 80 ECO Rif. Bild Codice P/N Teilnummer Descrizione Qty Anz 80.040 CINGOLO IN GOMMA 80.070 SILENTBLOCK PIANALE 3 380.55 PIATTO TENDICINGOLO

Dettagli

Movimentazione manuale. tende a rullo. roller-blind. Tenda a rullo. Finiture grigie. roller-blind. Finiture nere WE CAN MAKE IT

Movimentazione manuale. tende a rullo. roller-blind. Tenda a rullo. Finiture grigie. roller-blind. Finiture nere WE CAN MAKE IT Tenda a rullo ROLLER BLIND Movimentazione manuale MANUALLY OPERATED MOVEMENT Movimentazione SEMIAUTOMATICA RATCHET LEVER SYSTEM MOVEMENT Movimentazione Automatica ELECTRICALLY OPERATED MOVEMENT Fissaggio

Dettagli

FACSIMILE OFX 4000 CATALOGO PARTI DI RICAMBIO SPARE PARTS CATALOGUE

FACSIMILE OFX 4000 CATALOGO PARTI DI RICAMBIO SPARE PARTS CATALOGUE FACSIMILE OFX 000 CATALOGO PARTI DI RICAMBIO SPARE PARTS CATALOGUE Code 0E-00 IMPORTANTE PUBBLICAZIONE REDATTA DA D.R.S. (DIREZIONE RICAMBI E SCORTE). QUESTO CATALOGO É L`UNICO DOCUMENTO AL QUALE FARE

Dettagli

SPA SOCIETA ITALIANA TRASMISSIONI INDUSTRIALI RIDUTTORI A VITE SENZA FINE - WORM GEARBOXES I30

SPA SOCIETA ITALIANA TRASMISSIONI INDUSTRIALI RIDUTTORI A VITE SENZA FINE - WORM GEARBOXES I30 I30 7 4 5 5 10 8 9 6 1 10 2 12 10 3 6 9 8 I30 POS. CODICE DESCRIZIONE MAT. Q.TA 1 20003450 CORPO I30 1 2 20003421 V.S.F. I30 R1/7.5 1 2 20003423 V.S.F. I30 R1/10 1 2 20003424 V.S.F. I30 R1/15 1 2 20003426

Dettagli

Spare Parts List FOMA NORGE AS. Ref: LPTE Model: L10 230V NERO/ROSSO

Spare Parts List FOMA NORGE AS. Ref: LPTE Model: L10 230V NERO/ROSSO Spare Parts List FOMA NORGE AS Ref: LPTE00012 Model: L10 230V NERO/ROSSO Table: CHASSIS & ACC. Progressive Number: 1 0001 MECI00024 SWITCH BIPOLARE LUMINOSO+CAPPUC. 1,00 01/2003 -- 0001 MECI75810 SWITCH

Dettagli

EuroCargo 120E23-130E23-150E23-150E23H - 170E23 260E23-260E23KE - 280E23 EuroFire 130E24

EuroCargo 120E23-130E23-150E23-150E23H - 170E23 260E23-260E23KE - 280E23 EuroFire 130E24 adattabili a / RICAMBI IN GOMMA-METALLO / METAL-RUBBER SPARE PARTS 1019.00 4601722 Silent-Bloc braccio barra stabilizz. post. Silentblock, rear stabilizer bar, rod 2x / (excl. E23H-KE-170) 2x / Ø = 28/60

Dettagli

RODI TCN SISTEMA PESATURA INTEGRATO TOUCH-SCREEN / TOUCH-SCREEN INTEGRATED WEIGHING SYSTEM

RODI TCN SISTEMA PESATURA INTEGRATO TOUCH-SCREEN / TOUCH-SCREEN INTEGRATED WEIGHING SYSTEM RODI TCN 350-370-390 SISTEMA PESATURA INTEGRATO TOUCH-SCREEN / TOUCH-SCREEN INTEGRATED WEIGHING SYSTEM Versione 1 NR CODICE CODE DESCRIZIONE 1 11001029 BASAMENTO TVN-TCN 350-370-390 X BILANCIA + TOUCH-SCREEN

Dettagli

110 (Qt.3) 109 (Qt.5) (Qt.6) (Qt.4) (Qt.7) =147. (Qt.4) (Qt.5)

110 (Qt.3) 109 (Qt.5) (Qt.6) (Qt.4) (Qt.7) =147. (Qt.4) (Qt.5) 139 146 8 22 63 58 145 127 77 111 65 23 21 80 115 138 82 140 82 137 141 33 84 102 56 60 114 143 144 16 153 149 152 154 79 151 150 114 142 57 61 58 78 156 166 51 74 20 73 155 109 (Qt.5) 94 93 91 168 18

Dettagli

SPAZZANEVE A DUE STADI SN7067MS

SPAZZANEVE A DUE STADI SN7067MS SPAZZANEVE A DUE STADI SN7067MS Versione 1.00 del Dicembre 2013 Rif. Codice Descrizione Q.tà 1 Dado autobloccante flangiato M8 8 2 KC55-10 Testina snodata 1 3 Dado M8x1 1 4 KC26-04 Asta delle marcie 1

Dettagli

DECOJET EVOLUTION. Printer for food use Stampante per alimenti. www MK-Electronic de. Spare parts catalogue 1 Y102960-0

DECOJET EVOLUTION. Printer for food use Stampante per alimenti. www MK-Electronic de. Spare parts catalogue 1 Y102960-0 DECOJET EVOLUTION Printer for food use Stampante per alimenti Y090-0 Spare parts catalogue INDICE GRUPPO CARROZZERIA... Pag. GRUPPO CARROZZERIA... " SCANNER... " SCANNER... " GRUPPO ASF... " GRUPPO STAMPA...

Dettagli

S 616 MANUALE PER IL PERSONALE TECNICO TECHNICAL MANUAL. Includes: Comprende: - Exploded view with spare parts list - Wire diagram

S 616 MANUALE PER IL PERSONALE TECNICO TECHNICAL MANUAL. Includes: Comprende: - Exploded view with spare parts list - Wire diagram S 616 MANUALE PER IL PERSONALE TECNICO TECHNICAL MANUAL Comprende: - Esploso con elenco ricambi - Schema elettrico Includes: - Exploded view with spare parts list - Wire diagram Ed. 05/99 1 PARTI DI RICAMBIO

Dettagli

CNC RACING SPECIAL PARTS. for DUCATI 1199 PANIGALE PRODUCTION

CNC RACING SPECIAL PARTS. for DUCATI 1199 PANIGALE PRODUCTION for AF286 - AF287 ATTUATORE FRIZIONE/CLUCH ACTUATOR AF291- AF292 ATTUATORE FRIZIONE/CLUCH ACTUATOR CA120 COVER FRIZIONE/CLUTCH COVER CH851 CHIAVE REGISTRAZIONE PRECARICO CELLE/ REGISTRATION KEY PRELOAD

Dettagli

XA XL XL 250 XL 300 XL 400 XL 500 XA 150 XA 250 XA 300 XA 400 XA 500 SPARE PAR. Cod. XA-XL CEE

XA XL XL 250 XL 300 XL 400 XL 500 XA 150 XA 250 XA 300 XA 400 XA 500 SPARE PAR. Cod. XA-XL CEE XA 150 XA 250 XA 300 XA 400 XA 500 XL 250 XL 300 XL 400 XL 500 XA XL SPARE PAR ARTS TS Cod. CEE S /SPARE PARTS XA 150 XA 250 XA 300 XA 400 XA 500 XA seriesxa 2 www.agrex.com SPARE PARTS/ REF. CODE Q.TY

Dettagli

Esplosi degli UTENSILI (con prezzi 2008) Exploded views of the UTENSILS (with prices 2008)

Esplosi degli UTENSILI (con prezzi 2008) Exploded views of the UTENSILS (with prices 2008) Via del Campaccio, 35/A - 200 SAN GIORGIO SU LEGNANO - MI - ITALY Tel.: +39.31.411100 - Fax: +39.31.411126 - Email: info@hudson.it - Url: www.hudson.it Esplosi degli UTENSILI (con prezzi 2008) Exploded

Dettagli

Catalogo Parti Di Ricambio Spare Parts List

Catalogo Parti Di Ricambio Spare Parts List Catalogo Parti Di Ricambio Spare Parts List ASSALE.M+TB.M+TB AXLE REF. st EDITION - 0/0 P/N: CA AXLE.M+TB REF. Indice Index.0.0 Corpo assale Axle housing.0.0.0.0 Calotte e cilindro di sterzo Swivel housings

Dettagli

TETTI SCORREVOLI E FISSI - PORTE POSTERIORI MAGNA2 RICAMBI E ACCESSORI

TETTI SCORREVOLI E FISSI - PORTE POSTERIORI MAGNA2 RICAMBI E ACCESSORI Pompei (NA) - Tel. 081 / 8507823-8638945 - Fax 081 / 8500351 II PP OOM M P EE TETTI SCORREVOLI E FISSI - PORTE POSTERIORI MAGNA2 RICAMBI E ACCESSORI COMPOSIZIONE TETTO SCORREVOLE E REGOLABILE PER NS2 Tetto

Dettagli

Sovrastruttura per Bistrò Sistema 085 Bistrò hardware System 085. n e m. srls /01

Sovrastruttura per Bistrò Sistema 085 Bistrò hardware System 085. n e m. srls /01 Sovrastruttura per Bistrò Sistema 085 Bistrò hardware System 085 n e m N 0 E A R srls 06.2014 085/01 n e m N 0 E A R srls Sistema 085 System 085 06.2014 085/02 Esempi di composizione ed installazione Composition

Dettagli

a CATALOGO PARTI DI RICAMBIO SPARE PARTS CATALOGUE GRIGLIE GAS PIETRA LAVICA TOP N700 GAS LAVA STONE GRILL TOP N700. PNC Model Ref.

a CATALOGO PARTI DI RICAMBIO SPARE PARTS CATALOGUE GRIGLIE GAS PIETRA LAVICA TOP N700 GAS LAVA STONE GRILL TOP N700. PNC Model Ref. ELECTROLUX PROFESSIONAL Modular Platform Viale Treviso, 15 33170 Pordenone - Italy Fax: +39 0434-380577 CATALOGO PARTI DI RICAMBIO SPARE PARTS CATALOGUE GRIGLIE GAS PIETRA LAVICA TOP N700 PNC Model Ref.

Dettagli

Sistema Modulare di Staffaggio Modular Fixturing System

Sistema Modulare di Staffaggio Modular Fixturing System Sistema Modulare di Staffaggio Modular Fixturing System Catalogo generale General catalogue 2011 La foto non rappresenta gli elementi totali dei kit. Per conoscere il numero e la tipologia degli articoli

Dettagli

oerlikon graziano UVT CATALOGO RICAMBI PER RIDUTTORE SPARE PARTS CATALOGUE FOR REDUCER DIS. DWG.

oerlikon graziano UVT CATALOGO RICAMBI PER RIDUTTORE SPARE PARTS CATALOGUE FOR REDUCER DIS. DWG. oerlikon CATALOGO RICAMBI PER RIDUTTORE SPARE PARTS CATALOGUE FOR REDUCER DIS. DWG. UVT 900 3466653 3495493 3502473 1 a Edizione - Ottobre 2008 1 st Edition - October 2008 D538r2 I ISTRUZIONI PER ORDINARE

Dettagli

PNC Model Ref. Page Notes PPI/E260P a Lt Electric Boilong Pan IPress-Switch

PNC Model Ref. Page Notes PPI/E260P a Lt Electric Boilong Pan IPress-Switch ELECTROLUX PROFESSIONAL Modular Platform Viale Treviso, 15 33170 Pordenone - Italy Fax: +39 0434-380577 SPARE PARTS CATALOGUE CATALOGO PARTI DI RICAMBIO PNC Model Ref. Page Notes 178 138 PPI/E260P a 1-4

Dettagli

Brushcutter Emak S.p.A.

Brushcutter Emak S.p.A. Brushcutter - Engine Meccanografico RE 005145 C/C Postale 11178423 Partita IVA 00130010358 Codice Fiscale 00130010358 1 / 24 Meccanografico RE 005145 C/C Postale 11178423 Partita IVA 00130010358 Codice

Dettagli

BR 120 PMCE01BR PROV GB IT DE FR ES GB IT DE FR ES

BR 120 PMCE01BR PROV GB IT DE FR ES GB IT DE FR ES PMCE01BR1-0412-PROV BR 120 GB IT DE FR ES SPARE PARTS PARTI DI RICAMBIO ERSATZTEILE PIECES DÉTACHÉES PIEZAS DE REPUESTO GB IT DE FR ES MULTIDISC ROTARY MOWERS FALCIATRICI ROTANTI A DISCHI SCHEIBENMAEHWERK

Dettagli